## "WILLIAM SEBASTIAN WILLSEB CIA. LTDA."

Quito, 14 Abril del 2009

Señorita:

NERI ESPERANZA MERINO ACOSTA

Ciudad.-

Srta. Merino:

Tengo el agrado de manifestarle que la Junta General Universal de Socios de la Compañía "WILLIAM SEBASTIAN WILLSEB CIA. LTDA.", celebrada el 14 Abril del 2009, decidió por unanimidad nombrarle como PRESIDENTE de la misma. De acuerdo a los Estatutos de la Compañía, a usted le corresponde presidir las Juntas Generales de socios, subrogar al Gerente General en caso de falta, ausencia o impedimento temporal de este. Durara DOS años en su cargo a partir de la fecha de inscripción en el Registro Mercantil.

La compañía "WILLIAM SEBASTIAN WILLSEB CIA. LTDA.", se constituyo mediante escritura publica celebrada el seis de marzo del dos mil uno, ante el Notario sexto de Quito, doctor Héctor Vallejo Espinoza, e inscrita en el Registro Mercantil de Quito el diecisiete de diciembre del dos mil uno.

Atentamente

Srta. AYDE NOEMI MERINO ACOSTA

Secretaria de la Junta

En la presente fecha, acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía "WILLIAM SEBASTIAN WILLSEB CIA. LTDA.", para el cual he sido designada.

Quito 14 Abril del 2009

Srta NERI ESPERANZA MERINO ACOSTA c.c 0602028938

C.V.

Con esta techa queda inscrito el presente documento bajo el Ne. 4 1 5 0 del Registro de Nombramiento Tomo 14 0 Quito, a 17 ABR. 2005

DE NECESTE GAVILANES TREIRE
EGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUIT
SUPLENTE